



WSZ-NZ-2/ZO/.....⁷⁴...../2015

Konin, dnia ...~~2015~~..07..29

Wg rozdzielnika

Dotyczy zapytania ofertowego nr WSZ-NZ-2/ZO/2015 na odczynniki do aparatów mini Vidas i Densimat dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika pytaniami do zapytania ofertowego na dostawę odczynników do aparatu mini Vidas i Densimat uprzejmie wyjaśniamy:

Pytania do umowy:

1. §2 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie numeru umowy numerem zamówienia? Uzasadnienie: System fakturowania Wykonawcy nie pozwala na umieszczanie numeru umowy na fakturze, zwłaszcza jeśli Zamawiającego i Wykonawcę będzie łączyło kilka umów, każda o innej numeracji. Wykonawcy umieści na fakturze numer zamówienia, co bez wątplenia pozwoli Zamawiającemu na przyporządkowanie konkretnej dostawy do zlecenia w ramach danej umowy.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody .

2. §2 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie zapisu w brzmieniu: „W okresie obowiązywania umowy ceny mogą ulec zmianie w przypadku zmiany podatku VAT. Zmiana stawki podatku VAT nastąpi z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego tę stawkę. W razie zmiany stawki podatku VAT, po zawarciu umowy, dla Stron wiążąca będzie stawka VAT obowiązująca w dniu wystawienia faktury, a zmiana kwoty ceny brutto z tego tytułu jest akceptowana przez Strony bez konieczności składania dodatkowych oświadczeń.”?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę . W § 4 pkt. 4. Projektu umowy dodaje podpunkt o brzmieniu: „ W przypadku zmian urzędowych cen, stawek podatkowych i cel.”

3. §2 ust. 6 – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, czy w przypadku urzędowej zmiany stawki podatku VAT Zamawiający/ dopuszcza zmianę ceny brutto wprost proporcjonalnie do znowelizowanej stawki podatkowej?

Odpowiedź : Zamawiający wyraził zgodę w pkt. 2.

4. §3 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu dostawy do 7 dni roboczych?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę .



5. §4 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na? „Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar wolny od wad. W razie dostarczenia towaru wadliwego, Wykonawca zobowiązuje się do wymienienia go na wolny od wad w ciągu 7 dni roboczych od złożenia reklamacji w formie pisemnej, również za pośrednictwem faksu.”? Uzasadnienie: Rozpatrzenie reklamacji wymaga przeprowadzenia specjalistycznych badań w laboratorium. Czas reklamacji jaki przewidział Zamawiający może okazać się terminem nierealnym na prawidłowe przeprowadzenie badania, zwłaszcza jeśli weźmiemy pod uwagę czas wzrostu bakterii, co jest niezbędnym elementem badania

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę .

6. §6 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „za nieterminową dostawę przedmiotu umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 50,00 zł,- za każdy dzień zwłoki,”?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

7. §6 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „za odstąpienie przez Wykonawcę od umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy wskazanej w treści § 2 ust. 1,”? Uzasadnienie: W przypadku rozwiązania umowy na etapie np. zrealizowania umowy w 90%, kara ta winna być liczona od części, której Wykonawca nie zrealizował. Kara liczona od wartości całej umowy, staje się wówczas nieadekwatna do ewentualnego uchybienia Wykonawcy.

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę .

8. §6 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „za rozwiązanie przez Wykonawcę umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy wskazanej w treści § 2 ust. 1.”? Uzasadnienie: W przypadku rozwiązania umowy na etapie np. zrealizowania umowy w 90%, kara ta winna być liczona od części, której Wykonawca nie zrealizował. Kara liczona od wartości całej umowy, staje się wówczas nieadekwatna do ewentualnego uchybienia Wykonawcy.

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę .

Z poważaniem

DYREKTOR
WSZ w Koninie

Łukasz Dolata